THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 176/1998/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 1998

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ SỐ 176/1998-QĐ-TTG

NGÀY 15 THÁNG 9 NĂM 1998 BAN HÀNH QUY CHẾ LÀM VIỆC CỦA

TỔ NGHIÊN CỨU KINH TẾ ĐỐI NGOẠI CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị định số 11/1998/NĐ-CP ngày 24 tháng 1 năm 1998 ban hành Quy chế làm việc

của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 87/1998/QĐ-TTg ngày 27 tháng 4 năm 1998 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Tổ nghiên cứu kinh tế đối ngoại;

Theo đề nghị của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ và Tổ trưởng Tổ nghiên cứu

kinh tế đối ngoại của Thủ tướng Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Tổ nghiên cứu kinh tế đối

ngoại của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ, Tổ trưởng Tổ nghiên cứu kinh tế đối

ngoại của Thủ tướng Chính phủ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

QUY CHẾ LÀM VIỆC
CỦA TỔ NGHIÊN CỨU KINH TẾ ĐỐI NGOẠI CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 176/1998/QĐ-TTg ngày15/9/ 1998

của Thủ tướng Chính phủ)

Điều 1. Tổ nghiên cứu kinh tế đối ngoại (dưới đây gọi tắt là Tổ nghiên cứu) đặt dưới sự chỉ

đạo trực tiếp của Thủ tướng Chính phủ và Phó Thủ tướng phụ trách lĩnh vực kinh tế đối ngoại

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7488